关于泰信中证锐联基本面 400指数分级证券投资基金

调整场外申购限额的公告

依据泰信中证锐联基本面 400 指数分级基金招募说明书相关规

定，本公司决定自 2013 年 4月 27 日起调整泰信中证锐联基本面 400

指数分级证券投资基金（以下简称“泰信基本面 400”）场外单笔申

购（定期定额申购）最低金额。具体情况如下：

投资者通过代销渠道和本公司网上直销中心办理泰信基本面 400

份额场外申购，单笔申购最低金额为 500 元人民币（含申购费）；投

资者通过本公司直销中心柜台申购泰信基本面 400 基金，单笔申购最

低金额为 50,000（含申购费）元人民币，追加申购最低金额为 10,000

元（含申购费）；投资者参与泰信基本面 400 份额定期定额申购每期

最低金额为 500元人民币（含申购费）。

  投资人如有疑问，请登录本公司网站（www.ftfund.com）或致电

本公司客户服务中心（电话：400-067-9908、021-60359000），获取

相关信息。

特此公告。

                                 泰信基金管理有限公司

                                   2013年 4 月 24 日